

Ilse de Bruin

Business Support – Supply chain management – Hospitality services

Kaminda Lagoen 50A, Bonaire CN

M +599 770 8955

E info@carib-support.com

L <https://nl.linkedin.com/in/ilse-de-bruin-7b142925>



Profiel

Ondernemende allrounder met organisatietalent, managementervaring en een groot verantwoordelijkheidsgevoel. Ik hou er van om te pionieren, te bedenken, iets vorm te geven, te structureren en te ontwikkelen. Ik voel me thuis in een coördinerende rol waarin ruimte is voor initiatief. Als manager stuur ik resultaatgericht, maar met een flinke dosis humor en zelfreflectie. Ervaren met veranderingsprocessen, in (horeca)management in vastgoedbeheer en als importeur. Goed Financieel inzicht met gedegen basis.

Opleidingen

HEAO – Haarlem Business School
1990 -1995
Richting Small Business

Cursussen

Heden Papiaments
2009 Stemacteren
2005 General Managers Course

Vaardigheden

Nederlands	Uitstekend
Engels	Goed
Duits	Voldoende
Papiamentu	In opleiding
Spaans	In opleiding

Computer

MS Office
Diverse boekhoudpakketten
Diverse ERP programma's

Competenties

Ondernemend - Organisatorisch sterk -
Gestructureerd - Servicegericht - Pragmatisch -
Flexibel - Communicatief en sociaal vaardig -
Stressbestendig - Loyaal - Discreet.

Werkervaring

Carib Support BV – Bonaire 2018 - heden
Carib support richt zich op business support, supply chain management & hospitality services.

Recente en lopende opdrachten:

- Financieel & logistiek management bij Another Country
- Housekeeping management bij Resort Bonaire
- Operationeel management Sunset Carrental Bonaire
- Detachering horecapersoneel

Another Country Ltd- London 2016- april 2022

Design en verkoop van duurzaam meubilair

Functie: Finance & Logistics manager (vanuit Carib Support BV)

- Inrichting en operationeel beheer logistieke processen en ordermanagement
- Financieel management

Mevola Benelux 2013 - 2016

Import en wederverkoop van innovatieve bouwmaterialen

Functie: COO / Partner

- Inrichten van het logistieke proces
- Inkopen en onderhandelen over prijs, kwaliteit en garanties
- Financieel management

TvH Vastgoed BV/ TvH projects GmbH 2008 -2013

Ontwikkeling, handel en beheer van vastgoed

Functie: Projectleider

Tulip Inn, Amersfoort 2005 – 2007

Drie sterren hotel met 94 kamers en 19 vergaderzalen. Ca. 50 mdw.

Functie: Xperience manager/plaatsvervangend hotelmanager

Hotel- Congrescentrum de Wageningse Berg 2001 – 2005

Drie sterren hotel met 54 kamers en 22 vergaderzalen. Ca. 50 mdw.